Исх. № 19 от 02.08.2022г.

«О проведении конференции»

Уважаемые партнеры,

Компания Терем приглашает Вас принять участие в ежегодной конференции, которая

состоится  с 21 по 23 сентября 2022 г. Место проведения – г. Ульяновск.

Программа мероприятий

Дата  Время Мероприятие

1-й день, место проведения: фабрика Терем, г. Ульяновск, ул. Фасадная, 6 «О»

21.09.22

Г
р

у
п

п
а

1

11.00-12.00 Экскурсия на производство. Презентация изменений в

оборудовании и совершенствования тех. процессов.

12.00-13.30 Круглый стол по вопросам качества с участием технического

директора и главного технолога фабрики Терем.

Г
р

у
п

п
а

2

14.00-15.00 Экскурсия на производство. Презентация изменений в

оборудовании и совершенствования тех. процессов.

15.00-16.30 Круглый стол по вопросам качества с участием технического

директора и главного технолога фабрики Терем.

2-й день, место проведения:  Rakurs –hotel, г. Ульяновск, ул. Кирова, 79

22.09.22 10.30-12.30 Подведение итогов года. Стратегические точки роста.

 кофе-брейк

12.45-14.15 Развитие ассортимента фабрики Терем. Презентация новинок.

 обед

15.00-16.30 Автоматизация процесса принятия заказов и взаимоотношений с

партнерами.

 кофе-брейк

16.45-18.00 Продвижение и маркетинг фабрики Терем.

18.30 Праздничный ужин ресторан «Шпинат» в Rakurs -hotel

3-й день, место проведения: салон «TEREM», г. Ульяновск, ул. Красноармейская, 82/2.

23.09.22 11.00-13 00 Посещение фирменного салона Терем, решение текущих вопросов

Проезд до места проведения и проживание оплачивается партнером самостоятельно.

Компания Терем забронировала проживание для участников конференции в Rakurs –hotel

https://rakurs-hotel.ru/.

Стоимость размещения в сутки:

Номер с одной двуспальной кроватью – 3550 руб.

Номер с двумя раздельными кроватями – 4100 руб.

Просим Вас заранее сообщить об участии в каком-либо из мероприятий Вашему региональному

менеджеру до 31.08.22 г. Количество мест ограничено.

С Уважением,

Генеральный директор Терентьев А.А.

Фабрика «Терем» г. Ульяновск

www.teremdoor.ru

https://rakurs-hotel.ru/
http://www.teremdoor.ru/